
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 20.03.2018 № 1091-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О проекте закона Свердловской 
области № ПЗ-2017 «О внесении 
изменений в отдельные законы 
Свердловской области в связи с 
необходимостью их приведения 
в соответствие с федеральными 
законами» (второе чтение) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2017 «О внесе-

нии изменений в отдельные законы Свердловской области в связи с необхо-
димостью их приведения в соответствие с федеральными законами» во вто-
ром чтении. 

2. Комитету Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры 
и жилищной политике (Лаппо В А.) подготовить и внести законопроект на 
девятнадцатое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в 
третьем чтении. 

Собра 

Л.В.Бабушкина Законодательного Собран: 
Протокольный 

отдел 

2017.2п-млп 


